ГЛАВА  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "САРАПУЛЬСКИЙ РАЙОН"

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

27 сентября  2017г.         № 13

с. Сигаево

О премиях победителям муниципального этапа республиканского конкурса «Лучший муници-

пальный служащий Удмуртской Республики» в 2017 году

В соответствии с Распоряжением Главы Удмуртской республики от 13 августа  2014

года № 196-РГ  «О республиканском конкурсе «Лучший муниципальный служащий в Удмурт-

ской Республике», руководствуясь статьей 36 Устава муниципального образования «Сарапуль-

ский район» и постановлением Администрации МО «Сарапульский район» от 27 августа 2014

года № 880 «Об утверждении муниципальной программы «Муниципальное управление на

2015-2020 годы» и в целях выявления и распространения передового опыта в области муници-

пального управления и повышения престижа муниципальной службы  р е ш и л:

1. Установить суммы вознаграждения победителей муниципального этапа  респуб-

ликанского конкурса «Лучший муниципальный служащий Удмуртской Республики» в 2017 го-

ду в следующих размерах:

По первой конкурсной группе – муниципальные служащие, замещающие высшие и

главные должности муниципальной службы:

3а первое место – 8000 рублей;

За второе место – 5000 рублей;

За третье место – 3000 рублей;

По второй конкурсной группе – муниципальные служащие, замещающие ведущие

старшие и младшие должности муниципальной службы:

За первое место  – 5000 рублей;

За второе место – 3000 рублей;

За третье место – 2000 рублей;

По третьей конкурсной группе – муниципальные служащие имеющие стаж муници-

пальной службы до 5 лет:

За первое место – 3000 рублей;

За второе место – 2000 рублей;

За третье место – 1000 рублей.

2. Премирование победителей муниципального этапа конкурса провести за счет

средств Бюджета муниципального образования «Сарапульский район»  в соответствии  и в пре-

делах средств,  на реализацию муниципальной программы «Муниципальное управление на

2015-2020 годы».

3. Контроль за исполнением распоряжения  возложить на заместителя главы Адми-

нистрации - руководителя Аппарата Бутромеева С.Ю.

Глава

И.В. Асабин

Вносит:

Бутромеев С.Ю.